
CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

19/02/2021

08:25:20

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'CONGRESO NACIONAL'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2021 AL 31/01/2021
Nivel de Impresión: '4. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    1 hasta:    1 Clase:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

%
EJEC

 11

   1 CONGRESO NACIONAL

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1

  2

  3

  4

  5

GESTION ADMINISTRATIVA 
INSTITUCIONAL   Snips afec.: 
GESTION DE COMISIONES NACIONALES   
Snips afec.: 
GESTION DE COMISIONES BICAMERALES   
Snips afec.: 
GERENCIAMIENTO DE ACTIVIDADES DE 
APOYO   Snips afec.: 
GESTION DE LA COM. NAC. 
RECUPERACION DE PATRIMONIO 
TANGIBLES   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      75.620.741.476

       5.086.764.200

       7.465.249.932

      30.534.983.716

       2.380.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      75.620.741.476

       5.086.764.200

       7.465.249.932

      30.534.983.716

       2.380.000.000

       4.627.241.825

         315.178.930

         496.795.179

       2.046.926.860

          10.202.950

      70.993.499.651

       4.771.585.270

       6.968.454.753

      28.488.056.856

       2.369.797.050

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       4.627.241.825

         315.178.930

         496.795.179

       2.046.926.860

          10.202.950

     121.087.739.324                    0      121.087.739.324        7.496.345.744      113.591.393.580                    0        7.496.345.744

     121.087.739.324                    0      121.087.739.324        7.496.345.744      113.591.393.580                    0        7.496.345.744

     121.087.739.324                    0      121.087.739.324        7.496.345.744      113.591.393.580                    0        7.496.345.744

PODER LEGISLATIVO      121.087.739.324                    0      121.087.739.324        7.496.345.744      113.591.393.580                    0        7.496.345.744

     121.087.739.324                    0      121.087.739.324        7.496.345.744      113.591.393.580                    0        7.496.345.744T o t a l   G e n e r a l:
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   6

   6

   6

   7

   7

   0

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 


